Et quod si non citetur, & apprehendatur possessio,
primus possessor restituendas sit. Castillo d.lib. 5. cap. 24.
à num. 66. Mieres de Majorat. part. 3. quest. 16. à
num. 30. & 39.

Et quod aliter decreta possessio, in vim citationis re-
solvitur. Vela dissert. 48. num. 76. Rojas de Incompatib.
part. 5. cap. 5. num. 5. & seqq.

Et quod si vacua sit possessio, tunc citatio non requiri-
tur. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 34. num. 93.

Et de possessione data sine præjudicio tertii, aut po-
tiora jura habentis. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 9. à
num. 74.

Ex pluribus causis possidere quis an possit? Gom. in
l. 45. Taur. num. 97. Garcia de Nobilit. gloss. 12. à n. 83.
Giurba observ. 116. num. 38. vers. Verum.

Et ex qua possidere intelligatur, si ejus magis intersit
ex una potius, quam ex alia possidere. Bald. in l. 1. n. 3.
C. de revocand. donat. Riccius p. 5. collect. 1508. Gom.
in l. 45. Taur. num. 115. Garcia ubi prox. Noguerol
alleg. 4. à num. 51. Salgad. p. 3. de Protect. cap. 10. n. 33.
& part. 3. Labyr. cap. 2. à num. 91.

Et quod ex titulo præambulo possessio intelligitur?
Cytiac.

Ciriac. controv. 25 i. Bald. ubi proximè, Menoch. lib. 6. presumpt. 67.

Et an possidens ex una causa, si ex alia adquirat, apprehensione egeat noua, l. 47. ubi Greg. gloss. 2. tit. 28. part. 3.

Possessionis causa an mutari possit. Gom. lib. 1. var. c. 2. n. 15. Garcia de Nobilit. gloss. 48. n. 6. Salgad. de Protect. p. 3. cap. 10. à num. 34. Vela dissert. 38. num. 12. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 6. fol. 288. vers. Y aunque.

Et quod mutatio non præsumitur. Riccius part. 5. collect. 1508.

De eo qui mittitur in possessionem, propter absentis contumaciam, vel ex causa civili, vel ex criminali, cap. 1. & per tot. de eo qui mitt. in possess. cap. 1. & per tot. ut lite non contest. cap. 11. §. 1. de offic. Ordin. princip. tit. 8. part. 3. ubi Greg. Lop. gloss. 1. Gomez in l. 45. Taur. n. 9. & vide verb. *Decretum*.

Et quando possessor fiat, fructus lucretur, dominium adquirat. cap. 2. de eo qui mittitur, in 3. collect. l. 4. 6. & 8. tit. 8. part. 3. cap. 1. de sequestrat. possess. ubi Cuiac. & in cap. 1. de eo qui mitt. Cevall. Comm. quest. 176.

Et de vi quæ sit misso, l. 2. in fine, & seqq. tit. 8. part. 3.

Et quod in possessionem mitti jussus, si ob adversarii contumaciam non mittatur, pro immisso habetur. Gom. in l. 45. Taur. n. 54. Salg. p. 4. de Protect. cap. 5. num. 40.

Duo insolidum possidere an possint eodem modo? cap. 9. de Probat. Gomez in l. 45. Taur. num. 99. & seq.